de atividades físicas e atividades de conscientização, convivência e fortalecimento de vínculos 

comunitários para adolescentes em cumprimento de medida socioeducativa no Município de Pouso 

Alegre, conforme detalhado no Plano de Trabalho. TOTAL DE RECURSOS: R$120.000,00 (Cento e 

Vinte Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.006.000.0008.0243.0022.2025.3339039000000000000.27590000000 - Secretaria Municipal de 

Politicas Sociais - Manutenção do Fundo da Infância e da Adolescência - Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica - Ficha 1459.